Администрация ЗАТО г.Железногорск
Управление городского хозяйства

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

______________________________________
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
об организации общественного обсуждения

	Начальнику отдела общественных связей
И.С. Архиповой

Уважаемая Ирина Сергеевна!

В соответствии с пунктами 10, 11 Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 №990 в целях общественного обсуждения, прошу Вас с 1 октября по 1 ноября текущего года разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Железногорск не позднее 1 октября проект постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального лесного контроля на территории ЗАТО Железногорск на 2024 год».
Электронная почта, куда следует направлять возможные предложения от участников общественного обсуждения: repkina@adm.k26.ru.
Приложение: проект постановления на 7 л. в 1 экз.

И.о. руководителя УГХ								       Т.В. Синкина
                     [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Исп. Масалов Ю.С.
76-55-10